
 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 

110/18 i 32/20) te članka 48. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ 17/21) Općinski načelnik Općine Maruševec dana 09. prosinca 2022. godine, 

donosi 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Cjenik pružanja komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih 

poslova poduzeću Dimax d.o.o., M. Krleže ½, 42000 Varaždin, OIB: 56608479548 koje 

obavlja usluge dimnjačarskih poslova na području Općine Maruševec prema Ugovoru o 

koncesiji KLASA: 363-02/20-01/02, URBROJ: 2186-017/20-12 od 24. lipnja 2020. godine. 

  

II. 

Sastavni dio ovog zaključka je Cjenik dimnjačarskih usluga na području Općine Maruševec. 

 

III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i službenoj web 

stranici Općine Maruševec. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                              Mario Klapša, v.r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 363-09/22-01/2 

URBROJ: 2186-17-02-22-2 

Maruševec, 09. prosinac 2022.                                       

                                                                                                        

 

 

 

 

 


